SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO

GOIÁS-GO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2021

A COMISSÃO DO

PRESENTE CERTAME

TORNA PÚBLICO O

PRESENTE

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE

FUNÇÃO: Operador de Sistemas (PBF) – 01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Murielle Bueno Ribeiro 08 07 140 22,0 Classificado

02 Alessandro Teixeira de Oliviera 10 4 80 20,0 Classificado

03 Bruno Gonçalves da Silva 16 04 48 19,6 Classificado

04 Betânia Alves Pinheiro 03 02 108 18,8 Classificado

05 Camilla Alves dos Santos  13 13 30 16 Classificado Direito extensivo

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

reconhecido em sede recursal

06 Sinara Carvalho de Sá  17 02 48

15,6 Classificado

07 Elaine Oliveira da Silva Ribeiro 14 00 360 14,0 Classificado

08 Frederico Moreira de Souza Online 00 78 14,0 Classificado

09 Huiara Beatriz Almeida  09 04 12 12,4 Classificado

10 Aline Borges de Almeida Teixeira Online 04 12 12,4 Classificado

11 Camila Pinheiro Rocha 01 04 07 11,4 Classificado

12 Luis Fernando Azevedo do Espírito

Santo

12 04 00 10,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

13 Lucas Pereira da Silva Online 04 00 10,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

14 Débora Ferreira Salgado 02 03 2 8,4 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

15 Rhudyeris Avelino Gonçalves 18 01 14 6,8 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

16 Jordana Cardoso do Nascimento  06 02 00 6,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

17 Fernanda Oliveira Nascimento 07 02 00 6,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

18 Luis Henrique De Nazaré Noronha Online 02 00 6,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

19 Amanda Santos Jardim 05 01 00 4,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

20 Sabrina de Lima Marques 04 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

21 João Victor Santana Geovanuci Online 00 00 00 Desclassificado Ausência do Anexo I – B,

não atendendo o item 5.2.1

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

FUNÇÃO: Assistente Social CRAS/Equipe Volante – 01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Maiara Batista  Online 04 02 68 26 Classificado

02 Alex Teixeira de Oliveira 02 01 04 93 22,0 Classificado

03 Valdomiro Alves da Silva Neto  Online 02 04 47 20,4 Classificado

04 Giselle Ribeiro Silveira 01 02 04 38 18,6 Classificado

05 João Luar Santos Ferreira  03 01 04 08 10,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

06 Girlane Gonçalves Cordeiro  Online 01 03 18 10,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

07 Danielle de Mederios Silva 04 01 04 06 10,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

08 Rosangela Gomes Pereira  Online 01 02 00 5,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

09 Sara Maria Gomes Campos  Online 00 00 00 00 Desclassificado Ausência do Anexo I

– A, não atendendo o

item 5.2.1

FUNÇÃO: Assistente Social CRAS/PAIF -  01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Eleusa Severino dos Santos Damásio 06 02 04 28 16,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

02 Lourrani Alves da Silva Online 02 03 30 15,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

03 Iuri Pierone de Lima  Online 03 01 25 14,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

04 Sara Maria Gomes Campos 04 02 04 03 11,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

05   Lawanda de Sousa Santos 01 01 00 20 5,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

06 Selva Ferreira Rios Serra  02 01 00 00 1,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

FUNÇÃO: Psicólogo CRAS/Equipe Volante -  01 VAGA

Ordem

Candidato
Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Laiany Gabriela Ferreira Berquó 01 01 00 09 2,8 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

02  Yhasmim Castelo da Silva  Online 01 00 04 1,8 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

FUNÇÃO: Orientador Social SCFV -  02 VAGAS

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Carmem Helena Machado 04 04 60 22,0 Classificado

02 José Novais de Jesus 14 04 120 22,0

Classificado

03 Valneide Ferreira Pontes Ortiz de Camargo 20 04 115 22,0 Classificado

04 Jordanna Pacheco Felisberto 22 04 62 22,0 Classificado

05 Renata Vieira da Costa 23 04 132 22,0 Classificado

06 Daniela Almeida Paiva 11 04 51 20,2 Classificado

07 Carolina Gomes de Jesus 02 04 46 19,2 Classificado

08 Fabiana Marques dos Santos Caetano  07 04 40 18,0 Classificado

09 Honilto Santos Lagares 18 03 42 16,4 Classificado

10 Fernanda Felisberto Bueno Online 04 21 14,2 Classificado

11 Lucilene Gonçalves Rios Amaral  16 00 60 14 Classificado Direito extensivo

reconhecido em sede

recursal

12 Jady Beatriz Siqueira Alvarenga Online 02 30 12,0 Classificado

13 Odavia Valeriana Amorim 13 00 36 9,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

14 Stefanny Page Rocha 15 03 06 9,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

15 Renata dos Santos Assis Avelino 23 00 36 9,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

16 Helloysa Victoria Costa Nascimento 21 03 00 8,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

17 Ana Paula Borges da Costa Online 02 00 6,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

18 Mateus Gomes dos Santos 10 01 06 5,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

19 Paulo Henrique Rodrigues de Paula 19 01 02 4,4 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

20 Gleyciene da Silva Nogueira Veloso de Brito  05 01 00 4,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

21 Denise Maria da Costa Silva 03 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

22 Arisvaldo Aurelino Souza Junior Online 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

23 Letícia de Lima Souza 12 00 00 00 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital.

24 Eva Aparecida Tolêdo Online 00 00 00 Desclassificado Ausência do Anexo I –

B, não atendendo o

item 5.2.1

25 Fabiana Sousa das Neves Online 00 00 00 Desclassificado Ausência de marcação

Anexo I – B

FUNÇÃO: Assistente Social CREAS/PAEFI -  01 VAGA

Ordem

Candidato
Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

 Profissional

 Pontuação

geral

Classificação

 Fundamentação

01 Jéssica Camargo Cardoso  03 02 04 55 22,0 Classificado

02 Raissa Garcia Cardoso 05 01 04 08 10,6 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
03  Stéphanne Ribeiro Pinheiro ** Online 01 04 00 9,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
04 Mariana Oliveira Silva 04 01 04 00 9,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
05 Juliana Pereira Borges de Souza 02 01 03 00 7,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
06 Simone Berquó Camêlo 01 01 00 00 1,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

07  Bruna Raquel Ribeiro Galliêta  00 00 00 00 0,0 Desclassificado Ausência do

Anexo I – A, não

atendendo o item
5.2.1

FUNÇÃO: Psicólogo CREAS/PAEFI -  01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuaçã

o geral

Classificação

Fundamentação

01 Doracy Moraes Nascimento  01 01 04 20 13,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

02  Ligiane Mendes de Lima  Online 03 04 00 13,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

03 Thamara Lucena Vieira  Online 01 04 07 10,4 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

04  Sarah Souza da Costa  Online 01 02 10 7,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

FUNÇÃO: Advogado CREAS -  01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01  Sara Moraes Vieira  Online 02 04 63 25,6 Classificado

02  Cejana Luisa Santana Lopes  Online 02 04 60 23,0 Classificado

03  Cleuber Colombo da Rocha  Online 02 01 120,2 18,0 Classificado

04 Nance Mascarenhas Nascente Gomes 08 03 00 120 18,0 Classificado

05  Silvia Carolina de Matos Tobias Souza  Online 01 00 72 14,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
06  Cláudia da Silva Pereira  Online 03 04 17 16,4 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
07 Aurelio Pires Araujo  03 01 02 48 14,06 Desclassificado Direito extensivo

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

reconhecido em

sede recursal
08 Kássia Sinthia Felinto Carmo 04 01 04 28 14,6 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
09 Daniele Seixo de Brito Santana 05 01 00 72 14,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
10 Lucas Ferraz Pacheco 02 01 00 60 13,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
11  Izabella Bisinoto Paralovo Coelho  Online 02 00 48 12,6 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
12 Lauana Marinho Oliveira 06 01 04 15 12,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
13 Thiago Cardoso Gonçalves PcD 07 01 01 28 8,6 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
14 Mariana Von Pfuhl Zanganelli 01 02 01 05 6,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
15  Larissa Tosta Arantes  Online 03 00 00 5,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
16  Jaqueline Da Costa Paula  Online 01 00 18 4,6 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
17 Synara Baía de Camargo  Online 01 00 12 3,4 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
18  Marlene Maria da Silva  Online 01 00 00 1,0 Desclassificado Item 5.2.9 do

Edital
19  Simão Szklarowsky

Online 00 00 00 0,0 Desclassificado Ausência do

Anexo I – A, não

atendendo o item
5.2.1

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

FUNÇÃO: Orientador Social CREAS -  01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição
Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Amanda Kelley dos Santos Souza 06 04 60 22,0 Classificado

02 Kátia Helena Batista de Castro 08 05 120 22,0 Classificado

03 Tayza Sales da Paixão 03 02 120 19,0 Classificado

04 Marcia Felix da Silva  04 00 60 14,0 Classificado

05  Raquel Gomes Pereira  Online 02 00 6,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

06 Marina de Campos 05 01 00 4,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

07 Jéssica de Souza Ferreira 01 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

08 Joice de Souza Ferreira 02 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

09 Lorrane Camila Ferreira Mendanha 07 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

10  Gustavo Silva e Souto  Online 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

FUNÇÃO: Supervisor Programa Primeira Infância -  01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Aline Cristina Ferreira da Costa Salgado  03 02 04 82 24,0 Classificado

02 Lavínia Regina Tristão 06 03 03 60 23,0 Classificado

03 Ana Paula Ferraz Azevêdo Pinto 04 01 04 86 22,0 Classificado

04 João Victor Albuerque 01 02 00 13 7,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

05 Meyre Cândido da Silva 02 01 05 17 3,4 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

06 Dorca Rodrigues Florambel 07 02 00 00 3,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

07 Mayara de Almeida Pereira 05 01 00 0,0 1,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

08  Ada Daiane de Oliveira Santos  Online 00 00 00 0,0 Desclasiificado Ausência do

Anexo I – A, não

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

atendendo o item
5.2.1

FUNÇÃO: Psicólogo CRAS/PAIF -  01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

  Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01  Beatriz Botelho Rodrigues da Silva 01 02 01 120 18,0

Classificado

02  Franklin Ferreira Araújo Online 03 06 35 18,0 Classificado

03  Valéria Santana de Souza  Online 03 05 10 15,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

04  Andrea Suely Ferrari Ramos Online 02 02 31 13,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

05  Taynara Edith Silva Martins 02 01 03 24 12,8 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

06  Cynthia Nunes de Almeida Prado       Online 01 00 24 5,8 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

FUNÇÃO: Visitadores Programa Primeira Infância -  05 VAGAS

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Elane Rodrigues Gonçalves do
Amaral

13 04 71 22,0 Classificado

02 Luiz Augusto Castro Chagas 19 04 88 22,0 Classificado

03 Mikaely de Faria Aquino Souza 26 04 63 22,00 Classificado

04 Thayrine Luana Rosi Freire de
Andrade

21 04 96 22,0 Classificado

05 Gabriela Fernandes de Sá 22 4 74 22,0 Classificado

06 Cecília Gleicielly de Castro
Alves

23 04 93 22,0 Classificado

07 Cleuza Maria de Avelar 25 04 69 22,0 Classificado

08 Gleycy Kelly Inácio Brito 27 04 60 22,0 Classificado

09 Renata Tomaz Aquino Faria 30 04 79 22,0 Classificado

10 Débora Marçal Carneiro Aires 35 01 84 22,0 Classificado

11  Luiz Augusto Castro Chagas de Sá  Online 04 88 22,0 Classificado

12  Gisele Mendanha Peixoto  Online 04 70 22,0 Classificado

13 Susanne Gonçalves Marques  Online 04 60 22,0 Classificado

14 Joelma de Faria Gonçalves 12 04 57 21,4 Classificado

15 Dionizio Cardoso dos Santos 17 03 90 20,0 Classificado

16 Letícia de Oliveira Pimentel 08 04 46 19,2 Classificado

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

17 Tereza Cristina Dias Azeredo
Campelo

16 03 47 17,4 Classificado

18 Vera Vieira Pinto 03 01 96 16,0 Classificado

19 Heloisa Helena Rodrigues Silva 14 00 72 14,0 Classificado

20 Vanda Maria de Azevedo Faria 20 00 62 14,0 Classificado

21 Thays Torres de Souza Nascimento

Online 10 23 12,6 Classificado

22 Neusa Maria de Moraes Barroso 18 00 46 11,2 Classificado

23 Adriana Dias da Silva Barroso  38 04 00 10,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

24 Luiz Fernando Felisberto Bueno 28 01 28 9,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

25 Leandra Dias Rodrigues 10 02 03 6,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

26 Maria José da Silva Aguiar 42 01 12 6,4 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

27 Sislei dos Reis Gomes Pereira Rocha 31 02 04 6,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

28 Ohanna Ignacio de Moraes Santa Cruz 06 02 00 6,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

29 Susanne Santos Ferreira 04 01 00 4,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

30 Bianka Carvalho de Jesus 24 01 00 4,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

31 Eleni Ferreira do Amaral 37 01 00 4,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

32 Karina Alessandra de Andrade de Lima 05 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

33 Renata Pessoa Landim 07 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

34 Sara Cardoso Veloso de Brito 09 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

35 Verônica Wolpp da Conceição 11 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

36 Natalina Teixeira da Costa Duarte 32 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

37 Jessica Tainara da Rocha Noronha 34 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

38 João Lucas Andrade de Oliveira 39 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

39 Lara Karoline Souza Oliveira 40 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

40 Ana Paula Gomes dos Santos Luiz 41 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

41 Joyce Fernanda Oliveira Silva Ribeiro 01 02 06 1,2 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

42 Verônica Wolpp da Conceição  11 00 00 2,0  Direito extensivo

reconhecido em

sede recursal
43  Sislei dos Reis Gomes Pereira Rocha  Online 00 00 0,0 Desclassificado

Ausência do Anexo

I – B, não

atendendo o item
5.2.1

CANDIDATOS DA NEGRITUDE

01 Marcela Gabriela Assis Cirqueira  43 04 36 17,2 Classificado

02 Rhuth Ferreira de Souza  33 03 27 13,4 Classificado

03 André Luiz Duarte Leite  36 02 36 13,2 Classificado

04 Daniela Carolina Pires  02 00 00 2,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

CANDIDATOS PCD

01 Elizangela Felix Vieira Silva  29 04 35 17,0 Classificado

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO -   Rua Dr. Neto s/n – centro – Goiás-GO   CEP 76600-000   -   62 3371-7719

ROSANE GERMANA DE OLIVEIRA

CARVALHO DOS SANTOS

 Presidenta

Goiás/GO, 02de abril de 2021.

Prof.ª Ma. FABIANA ITACI CORRÊA

DE ARAUJO

Membra

Prof.º Dr.º GEORGE FRANCISCO

CEOLIN

Membro

NATANAEL SANTIAGO DAVID

Membro

FUNÇÃO: Assistente Social – Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação – 01 VAGA

Ordem

Candidato

Nº de

Inscrição

Formação

Acadêmica

Cursos

Complem.

Experiência

Profissional

Pontuação

geral

Classificação

Fundamentação

01 Marcia das Dores de Paiva Santos 03 02 04 108 24,0 Classificado

02 Angélica Pires Belchior dos Santos  Online 03 03 134 22,0 Classificado

03 Anna Lara Moreira Xavier  Online 01 00 13 3,6 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital

04 Lilian da Mata Avelino 02 01 00 00 1,0 Desclassificado Item 5.2.9 do Edital